
Yılbaşı tatili için en ucuz uçak bileti fiyatlarını seyahatix.com'da 
tarayın  

Türkiye'nin ücretsiz ilk ve tek seyahat arama motoru Seyahatix.com, 
yılbaşı tatiline hazırlık yapanlar için büyük kolaylık sağlıyor. 
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Türkiye'nin ücretsiz ilk ve tek seyahat arama motoru Seyahatix.com YILBAŞI tatiline hazırlık yapanlar için 
büyük kolaylık sağlıyor.  
 
www.seyahatix.com sayesinde gidilecek yer için dünya genelinde 200'ün üzerindeki ve 150'nin üzerindeki 
düşük maliyetli (ekonomik) havayolu şirketlerinin bilet fiyatları; en ucuzdan en pahalıya kadar fiyat seçenekleri 
ile birkaç saniye içinde, karşılaştırılmış olarak tek bir ekran üzerinde görülüyor.  
 
Böylece, Seyahatix.com ile kullanıcılar tatile gidecekleri şehir için en uygun fiyatlı uçak bileti seçeneklerine 
saniyeler içinde ulaşıyor.  
 
Örneğin, Đtalyan özel havayolu şirketi Blu- Panorama'ya ait Blu Express Havayolları'nın Sabiha Gökçen 
Uluslararası Havaalanı'ndan Roma'ya yapacağı karşılıklı uçuşlar 17 Aralık tarihinde başladı. Bu havayolunun 
biletlerine, Seyahatix.com üzerinden ulaşarak, her şey dahil 49 Euro'dan açılış özel fiyatı ile satın alabilirsiniz... 
 
 
'Alternatif rotalar' sayesinde düşük ücretlerle uçmak mümkün  
 
Yılbaşı tatili sırasında, ilginin arttığı yurtdışındaki popüler şehirlere uçak bilet bulmada zorluk çekmek yerine, 
Seyahatix.com'un sunduğu alternatif rotalar sayesinde, en ekonomik fiyata da uçmak mümkün... Özellikle 
Avrupa şehirleri arasında tercih edilen 150'nin üzerindeki düşük maliyetli havayolu firmalarının biletlerine 
Seyahatix.com'dan ulaşabilirsiniz.  
 
Anında en uygun fiyat seçenekleri ekranda  
 
Seyahatix.com'da, kısa bir süre içinde, 1.5 milyona yakın uçak bileti sorgulamasının gerçekleştiğini kaydeden 
Seyahatix.com Genel Müdürü Giray Hüdayioğlu, "Seyahatix.com'un, zamanı değerli, teknolojiyi etkin bir 
biçimde kullanan herkes için çok iyi bir alternatif oluşturacağına inanıyoruz. Ayrıca, uçak biletlerine ek olarak, 
tek bir ekran üzerinde, araç kiralama firmalarının fiyatlarını da görmek mümkün oluyor. Böylece, seyahate 
gidecek olan kişi, en uygun fiyat ile seyahat planını saniyeler içinde organize edebiliyor" dedi.  
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